
MUDK/ 006 / 2023

Městský úřad Dolní Kounice
Stavební úřad

Masarykovo náměstí 2, 664 64 Dolní Kounice,
e-mail:podatelna~dolnikounice.cz

Číslo jednací: vyřizuje: Dolní Kounice 27 02.2024
MUDK1006/2023 Janderka /513030 426

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

EG.D, a.s. (lČ 28085400), Lidická 1873/36, Brno, zastoupená ELING CZ s.r.o. (lČ
27752810) Střelnice 2797/22a, BRNO (dále jen “žadatel“) požádala dne 27.12.2023
o vydání územního rozhodnutí na stavbu

„Trboušany, rozš. NN, Iok.ZTV, 4 x RD, Obec“,

na pozemku parcel.č. 243 (ostatní plocha), 48111, 494I2, 494179, 494187, 494190,
494191, 494192, 494I93 (vše orná půda), 482I3 (vodní plocha) a 495I2 (ostatní plocha),
v katastrálním území Trboušany.
Předmětem stavby je zřízení nových odběrných míst, tedy rozšíření distribuční sítě
NN.

Rozšíření sítě bude začínat Od rozpojovací skříně 5R322/NK-R741 103, která bude
vyměněna za novou SR532/NK. Z ní se vyvede kabel NAYY 4x150, který povede
v chodníku v souběhu se stávajícím kabelem směrem do obce. U točny povede kabel
v zeleném pásu a následně přejde překopem polní cestu a povede směrem do nové
lokality. Kabel NN přejde překopem bezejmenný vodní tok a povede podél budoucí
komunikace v nové lokalitě, kde bude smyčkovat novou přípojkovou skříň SS200/NK-
01, SS200/NK-02 a bude zakončen v rozpojovací skříni SR432/NK. Kabelové vedení
v komunikaci a při křížení sítí bude uloženo do chrániček.

Jedná se o stavbu, která dle ~ 2 odst.2 zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, je zřizována a provozována ve veřejném zájmu.

Městský úřad Dolní Kounice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle ~ 13
odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisu (dále jen “stavební zákon“)

o z n a m u j e podle ~ 87 odst. I stavebního zákona zahájení územního řízení, ve
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná
stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů ode dne obdržení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude
přihlédnuto. Učastníci řízení mohou nahlížet do podkladu rozhodnutí u stavebního
úřadu Dolní Kounice (úřední dny- pondělí, středa 7:00 až 12:00 a 13:00 až 16:45 hod.;
v jiné dny po předchozí dohodě).



MUDK! 006 / 2023

Poučení:

K závazným stanoviskum a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání
územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky ~ 89 odst. 4 stavebního
zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec muže uplatnit námitky k ochraně zájmu obce a zájmu občanů obce. Vlastník
pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo
osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno,
může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo
přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu,
muže uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou
moc.

Stavební úřad současně sděluje, že má potřebné podklady, aby mohl ve věci
rozhodnout a proto dle ~ 36 odst.3 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších
předpisů ‚dále jen „správní řád“!, dává možnost účastníkum se s podklady seznámit a
případně se k nim vyjádřit před rozhodnutím ve věci. Tento úkon lze vykonat ve výše
předepsané lhutě k uplatnění námitek a připomínek.

Příloha: situace

Obdrží:

Účastníci územního řízení

ELING CZ s.r.o., Střelnice 2797/22a, 628 00 Brno !ISDS: 8gr3rzy/, v zast. EG.D, a.s.

ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábř. 390/42,
12800 Praha 2,
Obec Trboušany, Trboušany 113, 664 64,
Ing. Michal Kubant, Pind‘ulky 314, 691 25 Vranovice,
Tomáš Svoboda, Trboušany 88, 664 64,
Správa a údržba silnic JmK, Zerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno, v zast.
Jihomoravského kraje,
GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno,
GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ustí nad Labem,
CETIN, a.s., Českomoravská 2510/1 9, 190 00 Praha 9,
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno,
DKM Moravia, a.s., Masarykovo nám. 142/10, 664 64 Dolní Kounice,
Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 60200 Brno,
Onlinex NM s.r.o., Nové sady 988/2, 602 00 Brno,
Jakub Martínek, Bezručova 807/8, 664 64 Dolní Kounice,
Jiří Chrást, Trboušany 71, 664 64,

2



MUDK! 006 2023

Vítězslav Wolf, Trboušany 47, 664 64,
Ing. Michal Svoboda, Trboušany 88, 664 64,
Anna Chrástová, Trboušany 71, 664 64.

U pozemku 494/69 dochází ke změně práv k nemovitostem, z tohoto duvodu je
neznámému účastníku zahájení řízení oznamováno dle ~ 25 správního řádu veřejnou
vyhláškou.

Dotčené orgány -

MěU Ivančice, odbor ZP, Palackého nám.6, 664 91 Ivančice,
MěÚ Ivančice, odbor RR, Palackého nám.6, 664 91 Ivančice,
MěÚ Ivančice, odbor SČ- silniční hospodářství, Palackého nám. 6, 664 91 Ivančice.
Obecní úřad Trboušany, Trboušany 113, 664 64

Tento dokument musí být zveřejněn na úřední desce a el. úřední desce úřadu, který
jej vydal a to po dobu 15 dnů.
Po stejnou dobu jej zveřejní na úřední a el. úřední desce OU Trboušany.

Po uplynutí lhůty nám dokument vraťte spolu s potvrzením o zveřejnění.

Doručené ke zveřejnění:
MěU Dolní Kounice - z d e
OU Trboušany, Trboušany 113.

4~j. ~č2~L~/‘

Vyvěšeno Sejmuto



LFSFNOA Bfl2‘100Ů

NN - NOVÉ

KABELOVĚ ROZVO0Y
~ pŘlpojicovÁ sxAIŇ
~ ROZPOJOVACÍ sNĚNi
—+ UZEMNĚNI

LEGEN!3AZAREZPFČĚNI KANtI II-

S K-výměna
‚a~~ R141 3

— ‚‘

I1“II‘I~ItIp.fl~7r1
4B47D

232

NAVY 4x150 - nový

—‚
‚-

—--— —

I1—t31“21:e in~~‘n

\
\

SR432INK avě

POZNÁMKA:

NAPĚŤOVÁ SOUSTAVA NN SPEK AC, 30+0-4001230 VfTN-C
OCI00ANA PŘED ÚRAZEM EL PROUDEM V DS NH OLE PNE 130000-ln
-ZAKLHDNI OCHRANA-ŽIVÝCH ČASTI POLOHOU, PRRAAŽKAJII NERO KRYTY IZOLACI

- DLE ČL 332,1,3323,333,4
-OCHRANA pflj PORUŠE NEŽIVÝCH ČAs IZOLACI, AUTOMATTCICh,I ODPOJENIM OD ZDROJE

- OLE ČL 332.1, 3,3.2.D
VNĚJŠÍ VUVY sTANOVUJE PNE 330000-2,0, TAB. Č.a A C.?
PROSTOR 012. PROTOKOL O URČENI VNEJĚICNVTJVO
OCHRANNÁ PÁSMA EL ZAŘÍZENI - DLE ZAK, MeagRE SE fl, MATNÁ OO 1.12001
- KABELU 1kV TM PO OBOU STRANACH KABELu
-SDĚLOVACÍ VEDENI PROVOZOVATELE DS TM PO OBOU STRANÁCH KABELU
-VENK0VNI VEDENI NH TITA NENÍ VZAKONE DEFINOVk1O

OBTATNI

NOVÉ

OCHRANNĚ PAlMO

)

ĺ ‚!

243
NAVY4X1SO-nový ‘~,,

~
4EV? %~% ‚4“,,“

~?NAVY 4x150 -nový

NAVY 4T150 - novy

‘AD ii
ii

‘,~‘I I

-4%‘,,‘

‘4%,‚‘

Ĺ

UPOZ~NÉMI,
. E+ŽENÝRSDĚ SITE .00UZNRAESLBW OIBSNTAbÉAEIT3‘21N(AETOD NA.ETB.Ů(TPMVCO)SITIZ PRACOVIŠTĚ SIT
. DITĚ ONA IBl EVT~YtS4flYVEI0ITAUIIFOf04EQOkI,AJnflE5JTI(EI33 AS
. VŠEO*DYDTAVAJIC NŽENAR500 DITĚ kRISI DÍT PŘED ZAIDABNS,I STAVBY VYTÝČENY, TLE POŽADAWO HASIDLO ITPRAVCOI DIII
. SCN0E(NTTCIIŠE(HČEYPR000 API JEDl KAULI PŠEtESHOST1 ZvĚTSENY. 0000P000IAJI k(ŘIflW

401/4

a‘IRANIČEA

kYPRACOVAL VOJTĚCH JACHYMIÁX~ ZOD. PROJEKTANT VOJTĚCH JACHVMIÁK EL~NGCZ
L?~i4TPVrEL PD ELING CZ s.ro,, ST~ELNICE 2797122a, 62800 BRNO ZAK Č.: 117-202~

KRAJ JIHOMORAVSKÝ OKRES ‘ J BRNO-VENKOV
KATASTR. ÚZEMÍ TRBOUŠANY .
MÍSTO STAVBY TRBOUŠANY -

STAVEBNÍK E&D, BB, LIDICKÁ 1873/36, 602 OD BRNO Č. STAVBY: 1030083370
NÁZEV STAVBY DATUM: 0612023

TRBOUSANY, ROZŠ}JN, LOK.ZTV, 4xRD, OBEC FORMÁT: 2 x M

STUPEŇ PD: DŮR
NÁZEV VÝKRESU KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES MĚŘÍTKO: ČVÝKRESU:

1:500 02.


